
 
 

UCHWAŁA NR 453    /2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2009 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie z dniem 1 września 2009r. nowych 
zawodów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im dr ppłk. Stanisława 
Kulińskiego w Wągrowcu 
 

 
Na podstawie art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia                  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj.Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, ze. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie z dniem 1 września 2009 roku                      
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im dr ppłk. Stanisława Kulińskiego 
w Wągrowcu kształcenia w ramach 4.–letniego Technikum nr 2 w Wągrowcu na 
podbudowie gimnazjum  w zawodach:  
- technik informatyk 312[01] 
- technik hotelarstwa 341[04] 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
1września 2009r. 

 
Starosta Wągrowiecki  

 
 

______________________________________ 
/Michał Piechocki / 

 
 

Wicestarosta 
 

______________________________________ 
/Tomasz Kranc/ 

 
 

Andrzej Bielecki _________________________ 
 

Wiesław Ewertowski ______________________ 
 

Andrzej Wieczorek ________________________ 
 

 


